Técnico objetivando apuração do Valor da 

Terra Nua (VTN), para fins de cobrança de 

ITR (Imposto Territorial Rural), exercício de 

2024. 

UNID. QUANT. 
VALOR VALOR 

UNITÁRIO (R$) TOTAL (R$) 

SERV. 01 A$ 19.466,00 R$ 19.466,00 

VALOR TOTAL DA OFERTA R$ 19.466,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO (Dezenove mil, quatrocentos e sessenta e seis reais). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos 

na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos 

sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.